АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PJ. М б  года № ■/ \

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
« Кузоватовский район» Ульяновской области от 26.05.2020 № 260
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом
плане территории из состава земель, находящихся
в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена»»

В целях приведения в соответствие с требованием действующего законодательства
Российской Федерации, администрация муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 26.05.2020 №260 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение
схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена»»
следующие изменения:

1.1 Пункт 2.4 раздела 2 административного регламента изложить в следующей
редакции:

« 2.4 Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 (десяти)
рабочих дней со дня поступления заявления об утверждении схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории из состава земель,
находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на
которые не разграничена ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
Лукашину А. Г.

Г лава администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»
Ульяновской области А.Н. Вильчик